()т

ЕFдý

Fнý
АДМ И НИСТРАЦИЯ ГОРОДА С МОЛ ЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

\? -.rP-n
з_-

О внесении изменения в приложение
М 1, утвержденное постановлением
Администрации города Смоленска от
28.09.2010 J\Ъ 8б-адм (О создании
комиссии по противодействию
коррупции в Администрации города
Смоленска>>

Руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение JЮ 1, утвержденное постановлением
Администрации города Смоленска от 28.09.2010 J\Ъ 8б-адм (О создании
комиссии по противодействию коррупции в Администрации города
Смоленска>> (в редакции постановлений Администрации города Смоленска от
30.11.2010 Ns 627-адм, от ||.02.2011J$ 208-адм, от 28.11.2011j\Ъ 2270-адм,от
29.0З,2012 J\гs 459-адм, от 18.04.2012 JЪ 572-адм,от2I.05.2012J\Ъ 8ЗO-адм, от
18.07.2012 Jt |270-адм, от 20.11.2012 Jф 2079-адм, от 28.01.2013 J\Ъ 74-адм, от
09.01 .20|4 Jф 48-адм, от |0.02.2014 J\Ъ 244-адм, от 18.11.2014 JYg 201З-адм, от
12.02.20|5 М 208-адм, от 27.II.2015 Jф 55-адм, от 2З.|2.2015 N 288-адм, от
30.03.201'6 J\Ъ 749-адм, от 20.07.20lб J\b 1738-адм, от 30.01.2017 JЮ 250-адм, от
|2,04.2017 Jф 1010-адм, от 19.06.2017 ]Ф 16]7-адм, от20.|0.20]r] ]ф 291З-адм,
от 20.08.2018 JЮ 2149-адм, от 18.04.2019 J\Ъ 962-адм, от 17.||.2020 J\Ъ 2527-адм,
от 2|.|0.2021 JЮ 2684-адм, от 21.06.2022 J\Ъ |7В2-адм, от |4.07.202З
N 1900-адм, от 0З .05.2024 J\Ъ 1 133-адм, от 22.08.2024 }Г9 2186-адм,
от 28.|2.2024 JЮ 3191-адм, от 21 .02.2025 J\гs 219-адм, от 13.08.2025 N 1208-адм),
следующее изменение:

позицию

<Герасёва - главный специ€Lлист отдела по выборам,
Оксана Леонидовна противодействию коррупции и развитию

совещательных структур Управления по
взаимодействию с административными
органами и общественными организациями
Администрации города Смоленска, секретарь
комиссии))

2

заменить позицией следующего содержания:

<Герасёва
Оксана Леонидовна

- консультант отдела по выборам,
противодействию коррупции и развитию
совещателъных структур Управления по
взаимодействию с административными
органами и общественными организациями
Администрации города Смоленска,
секретарь комиссии)).

Администрации города
на официальном сайте

2. IчIуниципаJIьному казённому учреждению <Городское информационное
агентство) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой
информации.

3.Управлению информационных технологий
Смоленска разместить настоящее постановление
Администрации города Смоленска.

Глава города Смоленска А.А. Новиков